ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 7789/TB-TNMT-CCBVMT

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
Về Giải thưởng Môi trường thành phố Hồ Chí Minh năm 2016

Thực hiện Kế hoạch số 3769/KH-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố về tổ chức Giải thưởng Môi trường Thành phố Hồ Chí Minh năm 2016;
Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi trường là cơ quan thường trực tổ chức giải thưởng trên. Để Giải thưởng được phổ biến và triển khai rộng rãi trên địa bàn thành phố, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ quan, đơn vị giới thiệu, phổ biến cho các tập thể, cá nhân hoặc cộng đồng có thành tích xuất sắc trong hoạt động bảo vệ môi trường thuộc đơn vị hoặc địa phương mình đăng ký tham gia Giải thưởng Môi trường Thành phố Hồ Chí Minh năm 2016.
Để biết thêm thông tin, vui lòng tham khảo tại trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường (www.donre.hochiminhcity.gov.vn) hoặc trang thông tin điện tử của Chi cục Bảo vệ môi trường (www.hepa.gov.vn).
Hồ sơ đăng ký xét tặng Giải thưởng thực hiện theo mẫu hướng dẫn tại Kế hoạch số 3769/KH-UBND, vui lòng gửi về Phòng Thông tin truyền thông môi trường – Chi cục Bảo vệ môi trường đến hết ngày 14 tháng 10 năm 2016.
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ Chi cục Bảo vệ môi trường: 227 Đồng Khởi, Phường Bến Nghé, Quận 1. Liên hệ bà Trần Thị Liên, điện thoại 08.38279669 – 13/ 0918818881 hoặc bà Lê Thị Như Mai điện thoại 08.38279669 – 15/ 0914643131. Fax: 08.38224551./.

	Nơi nhận:
- Ủy ban MTTQ VN TP;
- Các Sở ngành thành phố;
- UBND các quận, huyện;
- Đại học Quốc gia TPHCM;
- Báo SGGP, Đài TH TP;
- Lưu: VT, CCBVMT
DT (Mai 55).
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Toàn Thắng